

6.8.2025

TAMMI-KESÄKUU 2025

Puolivuosi- katsaus



Toinen vuosineljännes 2025: Liikevaihto laski hieman, tulosohjeistus ennallaan

Huhti-kesäkuu 2025

- Liikevaihto laski 3,9 prosenttia 51,2 miljoonaan euroon (53,3 miljoonaa euroa). Valuuttakurssien vaikutus vertailukauden liikevaihtoon oli -1,9 miljoonaa euroa ja liikevaihto laski vertailukelpoisin valuutoin 0,5 prosenttia.
- Liikevoitto (EBITA) oli 11,6 miljoonaa euroa (18,5 miljoonaa euroa) eli 22,7 prosenttia (34,7 %) liikevaihdosta.
- Liikevoitto (EBIT) oli 9,6 miljoonaa euroa (16,5 miljoonaa euroa) eli 18,8 prosenttia (31,0 %) liikevaihdosta.
- Osakekohtainen tulos oli 0,27 euroa (0,53 euroa).

Tammi-kesäkuu 2025

- Liikevaihto kasvoi 0,1 prosenttia 98,5 miljoonaan euroon (98,4 miljoonaa euroa). Valuuttakurssien vaikutus vertailukauden liikevaihtoon oli -1,3 miljoonaa euroa ja liikevaihto kasvoi vertailukelpoisin valuutoin 1,4 prosenttia.
- Liikevoitto (EBITA) oli 20,1 miljoonaa euroa (29,5 miljoonaa euroa) eli 20,4 prosenttia (30,0 %) liikevaihdosta.
- Liikevoitto (EBIT) oli 16,1 miljoonaa euroa (25,5 miljoonaa euroa) eli 16,3 prosenttia (25,9 %) liikevaihdosta.
- Osakekohtainen tulos oli 0,46 euroa (0,83 euroa).

Sulkeissa esitetyt luvut viittaavat vertailukauteen eli samaan ajanjaksoon edellisenä vuonna. Liikevaihdon muutosprosentti vertailukelpoisin valuutoin on laskettu muuntamalla vertailukauden 2024 liikevaihto raportointikauden 2025 toteumakurssien ja vertaamalla 2025 toteutunutta liikevaihtoa tähän vertailukelpoisin valuuttakurssien laskettuun 2024 liikevaihtoon.

Avainluvut

1 000 EUROA	4-6/2025	4-6/2024	Muutos, %	1-6/2025	1-6/2024	Muutos, %	1-12/2024
Liikevaihto	51 224	53 329	-3,9 %	98 460	98 407	0,1 %	209 063
Liiketulos (EBITA)	11 612	18 525	-37,3 %	20 072	29 486	-31,9 %	71 199
EBITA, %	22,7%	34,7 %		20,4 %	30,0 %		34,1 %
Liiketulos (EBIT)	9 605	16 517	-41,9 %	16 057	25 471	-37,0 %	63 169
EBIT, %	18,8 %	31,0 %		16,3 %	25,9 %		30,2 %
Oman pääoman tuotto %	3,7 %	10,1 %		6,4 %	15,8 %		38,1 %
Sijoitetun pääoman tuotto %	4,4 %	11,5 %		7,7 %	17,9 %		43,4 %
Korollinen vieras pääoma ¹	7 529	3 945	90,8 %	7 529	3 945	90,8 %	4 316
Rahavarat ¹	91 534	40 350	126,9 %	91 534	40 350	126,9 %	64 861
Nettovelkaantumisaste % ¹	-44,3 %	-25,4 %		-44,3 %	-25,4 %		-33,9 %
Omavaraisuusaste % ¹	83,2 %	73,3 %		83,2 %	73,3 %		81,6 %
Tulos/osake, EUR	0,27	0,53	-49,6 %	0,46	0,83	-44,2 %	2,26
Laimennusvaikutuksella oikaistu tulos/osake, EUR	0,27	0,53	-49,5 %	0,46	0,82	-44,0 %	2,26
Henkilöstö, keskimäärin	903	828	9,1 %	890	813	9,6 %	834

¹ Kauden lopussa

Toimitusjohtaja Juha Varelius

Vuoden 2025 ensimmäisellä neljänneksellä alkanut globaalin taloustilanteen heikentyminen ja yleinen epävarmuus tulevaisuuden näkymistä jatkuivat ja kauppapolitiittiset jännitteet kasvoivat toisella vuosineljänneksellä, mikä hidasti merkittävästi Qt Groupin liikevaihdon kehitystä. Liikevaihto vuoden 2025 toisella neljänneksellä oli 51,2 miljoonaa euroa eli 3,9 prosenttia vähemmän kuin edellisvuoden poikkeuksellisen vahvalla vuosineljänneksellä. Vertailukelpoisin valuutoin liikevaihto laski 0,5 prosenttia.

Asiakkaiden ostokäyttäytymisessä on nähtävissä selvää varovaisuutta, minkä takia liikevaihto jäi arvioitua heikommaksi. Uusiasiakashankinta ja kehittäjälisenssien myynti asiakkaiden uusiin tuotekehityshankkeisiin oli haastavaa kaikilla maantieteellisillä alueilla, erityisesti Amerikassa ja Euroopassa. Jakelulisenssien liikevaihto kasvoi kaikilla maantieteellisillä alueilla.

Liikevaihdon laskun ja kasvaneiden henkilöstökulujen takia liikevoitto pieneni toisella vuosineljänneksellä edellisvuoteen verrattuna. Huhti-kesäkuun 2025 EBITA-marginaali oli 22,7 prosenttia. Yhtiön kassatilanne ja kannattavuus ovat kuitenkin erittäin hyvällä tasolla, ja jatkamme pitkän aikavälin kasvuinvestointeja strategiamme mukaisesti.

Toukokuussa julkistamamme Qt Bridges -siltateknologian avulla voimme laajentaa Qt-ohjelmistokehitysalustaa ja sitä tukevaa ekosysteemiä integroimalla Qt:n käyttöliittymäkehityksen minkä tahansa valitun ohjelmointikielen kanssa. Ensimmäisessä vaiheessa tuettuja kieliä ovat Rust, Python, .NET, Swift ja Kotlin/Java. Ajan myötä tavoitteenamme on rakentaa universaali alusta ohjelmistoinnovaatioille. Esittelimme siltateknologian Qt WorldSummit -tapahtumassa, joka keräsi yli 800 ohjelmistokehityksen ammattilaista Müncheniin keskustelemaan uusimmista innovaatioista sekä kuulemaan tärkeimmät oivallukset kehitystyöstä Qt:n ratkaisuille mm. Harmanilta, Metsolta ja Siemensiltä.

Heinäkuussa julkistimme Qt:n suositellun julkisen käteisostotarjouksen I.A.R. Systems Groupista, jolla on vahva asema sulautettujen kehitysohjelmistojen alalla. Kaupan toteutuessa, yhdistymällä IAR:n kanssa pystyisimme tarjoamaan kattavia ratkaisuja keskitetysti tuottaen merkittävää lisäarvoa molemmille yhtiöille. Qt Groupin ja IAR:n tuotevalikoimat täydentävät toisiaan. Lisäksi IAR:n kaupallinen ohjelmointikielten kääntäjätarjonta mahdollistaisi Qt Groupin pääsyn merkittävästi laajemmalle MCU-markkinalle (mikroprosessorit), jota ajavat muun muassa toiminnan turvallisuusvaatimukset. Lisää tietoa ostotarjouksesta on saatavilla osoitteessa www.nordic-software-offer.com.

Haastavasta markkinatilanteesta huolimatta arvioimme, että kehittäjälisenssien liikevaihto kasvaa alkuvuodesta vuoden loppua kohti. Lisäksi arvioimme, että aiemmat kasvuinvestointimme erityisesti myyntiin ja laadunvarmistus ja -testaus liiketoimintaan vauhdittavat osaltaan liikevaihdon kasvua vuoden 2025 jälkimmäisellä puoliskolla. Pidämme koko vuoden tulosoheistuksen edelleen muuttumattomana.

Näkymät 2025 (annettu 23.4.2025):

Arvioimme, että koko vuoden 2025 liikevaihto kasvaa vertailukelpoisin valuutoin 10-20 prosenttia edellisvuodesta ja että liikevoittomarginaali (EBITA-%) on 30-40 prosenttia vuonna 2025.

Tiedotustilaisuus

Qt Group järjestää englanninkielisen tiedotustilaisuuden analyytikoille ja sijoittajille 6.8.2025 klo 11.00-12.00 Eliel-studiossa, Sanomatalossa, Helsingissä sekä webcast-lähetyksenä osoitteessa www.qt.io/sijoittajat. Tilaisuudessa esiintyvät toimitusjohtaja Juha Varelius ja talousjohtaja Jouni Lintunen. Tilaisuuteen voi osallistua myös puhelinkonferenssin kautta: <https://palvelu.flik.fi/teleconference/?id=50051504>.

Taloudellinen raportointi

LIKEVAIHTO

1 000 EUROA	4- 6/2025	4- 6/2024	Muutos, %	1- 6/2025	1- 6/2024	Muutos, %	1- 12/2024
Lisenssimyynti ja konsultointi	48 073	50 457	-4,7 %	92 220	92 680	-0,5 %	197 141
Ylläpitotuotot	3 151	2 871	9,7 %	6 240	5 727	9,0 %	11 922
Yhteensä	51 224	53 329	-3,9 %	98 460	98 407	0,1 %	209 063

Qt Group Oyj:n liikevaihto toisella vuosineljänneksellä laski 3,9 prosenttia ja oli 51,2 miljoonaa euroa (53,3 miljoonaa euroa). Lisenssimyynti ja konsultointi laskivat 4,7 prosenttia ja ylläpitotuotot kasvoivat 9,7 prosenttia. Valuuttakurssien vaikutus vertailukauden liikevaihtoon oli -1,9 miljoonaa euroa, ja liikevaihto vertailukelpoisin valuutoin laski siten 0,5 prosenttia.

Qt Group Oyj:n liikevaihto tammi-kesäkuussa 2025 kasvoi 0,1 prosenttia ja oli 98,5 miljoonaa euroa (98,4 miljoonaa euroa). Lisenssimyynti ja konsultointi laskivat 0,5 prosenttia ja ylläpitotuotot kasvoivat 9,0 prosenttia. Valuuttakurssien vaikutus tammi-kesäkuun vertailukauden liikevaihtoon oli -1,3 miljoonaa euroa, ja liikevaihto vertailukelpoisin valuutoin kasvoi siten 1,4 prosenttia.

TULOSKEHITYS

1 000 EUROA	4-6/2025	4-6/2024	Muutos, %	1-6/2025	1-6/2024	Muutos, %	1-12/2024
Liikevaihto	51 224	53 329	-3,9 %	98 460	98 407	0,1 %	209 063
Liiketoiminnan muut tuotot	483	10	4547,4 %	483	12	3941,0 %	20
Materiaalit ja palvelut	-1 471	-720	104,3 %	-2 907	-1 748	66,3 %	-3 920
Henkilöstökulut	-27 352	-25 619	6,8 %	-54 177	-49 971	8,4 %	-98 022
Poistot ja arvonalentumiset (pl. yritysostojen kauppahinnan kohdistukset)	-925	-879	5,3 %	-1 862	-1 654	12,6 %	-3 426
Muut liiketoiminnan kulut	-10 347	-7 597	36,2 %	-19 925	-15 560	28,1 %	-32 515
Liiketulos (EBITA)	11 612	18 525	-37,3 %	20 072	29 486	-31,9 %	71 199
EBITA-marginaali, %	22,7 %	34,7 %		20,4 %	30,0 %	-32,0 %	34,1 %
Poistot (yritysostojen kauppahinnan kohdistukset)	-2 008	-2 008	0,0 %	-4 015	-4 015	0,0 %	-8 030
Liiketulos (EBIT)	9 605	16 517	-41,9 %	16 057	25 471	-37,0 %	63 169
EBIT-marginaali, %	18,8 %	31,0 %		16,3 %	25,9 %	-37,0 %	30,2 %

Vuoden 2025 toisella vuosineljänneksellä Qt Groupin liikevoitto (EBITA) oli 11,6 miljoonaa euroa (18,5 miljoonaa euroa).

Qt Groupin liikevoitto (EBIT) toisella vuosineljänneksellä oli 9,6 miljoonaa euroa (16,5 miljoonaa euroa).

Qt Groupin huhti-kesäkuun tulos ennen veroja oli 8,2 miljoonaa euroa (16,6 miljoonaa euroa) ja tulos oli 6,7 miljoonaa euroa (13,4 miljoonaa euroa). Huhti-kesäkuun verot olivat 1,5 miljoonaa euroa (3,2 miljoonaa euroa).

Toisen vuosineljänneksen osakekohtainen tulos oli 0,27 euroa (0,53 euroa).

Tammi-kesäkuussa 2025 Qt Groupin liikevoitto (EBITA) oli 20,1 miljoonaa euroa (29,5 miljoonaa euroa).

Qt Groupin liikevoitto (EBIT) tammi-kesäkuussa 2025 oli 16,1 miljoonaa euroa (25,5 miljoonaa euroa).

Qt Groupin tammi-kesäkuun tulos ennen veroja oli 14,5 miljoonaa euroa (26,0 miljoonaa euroa) ja tulos oli 11,7 miljoonaa euroa (21,0 miljoonaa euroa). Katsauskauden verot olivat 2,8 miljoonaa euroa (5,0 miljoonaa euroa).

Tammi-kesäkuun osakekohtainen tulos oli 0,46 euroa (0,83 euroa).

RAHOITUS JA INVESTOINNIT

Tammi-kesäkuussa 2025 liiketoiminnan rahavirta oli 28,9 miljoonaa euroa (27,6 miljoonaa euroa). Qt Groupin rahavarat olivat yhteensä 91,5 miljoonaa euroa (40,4 miljoonaa euroa) kesäkuun lopussa.

Qt-konsernin taseen loppusumma oli kesäkuun lopussa 247,3 miljoonaa euroa (214,3 miljoonaa euroa). Investointien nettorahavirta tammi-kesäkuussa 2025 oli -0,3 miljoonaa euroa (-3,9 miljoonaa euroa).

Omavaraisuusaste oli 83,2 prosenttia (73,3 %) ja nettovelkaantumisaste (gearing) -44,3 prosenttia (-25,4 %). Korollisia velkoja oli 7,5 miljoonaa euroa (3,9 miljoonaa euroa), joista lyhytaikaisten velkojen osuus oli 3,1 miljoonaa euroa (2,1 miljoonaa euroa).

Tammi-kesäkuussa 2025 sijoitetun pääoman tuotto oli 7,7 prosenttia (17,9 %) ja oman pääoman tuotto 6,4 prosenttia (15,8 %).

HENKILÖSTÖ

Henkilöstön jakautuminen maantieteellisesti:

Henkilöstö, keskimäärin	4- 6/2025	4- 6/2024	Muutos, %	1- 6/2025	1- 6/2024	Muutos, %	1- 12/2024
Suomi	290	255	13,6 %	286	248	15,3 %	259
Muu Eurooppa	328	301	8,8 %	325	299	8,5 %	305
APAC	167	151	10,6 %	162	147	10,2 %	151
Pohjois-Amerikka	118	120	-1,9 %	117	118	-0,7 %	120
Yhteensä	903	828	9,1 %	890	813	9,6 %	834

Henkilöstömäärä 30.6.2025 oli yhteensä 915 (837).

Katsauskauden muut tapahtumat

HALLINNOINTI

Qt Group Oyj:n 9. huhtikuuta 2025 kokoontunut varsinainen yhtiökokous vahvisti yhtiön tilinpäätöksen konsernitilinpäätöksineen tilikaudelta 1.1.–31.12.2024, käsitteli yhtiön toimielinten palkitsemisraportin sekä myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle. Yhtiökokous päätti hallituksen esityksen mukaisesti, että 31.12.2024 päättyneeltä tilikaudelta vahvistettavan taseen mukaan ei makseta osinkoa. Yhtiökokous päätti valita yhtiön hallitukseen viisi jäsentä. Hallitukseen valittiin yhtiön hallituksen nykyiset jäsenet Elina Anckar, Marika Auramo, Matti Heikkonen, Robert Ingman ja Mikko Marsio. Hallitus valitsi yhtiökokouksen jälkeen pitämässään järjestäytymiskokouksessa hallituksen puheenjohtajaksi Robert Ingmanin ja hallituksen varapuheenjohtajaksi Mikko Marsion.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään enintään 2 000 000 oman osakkeen hankkimisesta ja/tai pantiksi ottamisesta yhtiön vapaaseen omaan pääomaan kuuluvilla varoilla. Valtuutuksen mukaan hallitus päättää, miten osakkeita hankitaan. Omia osakkeita voidaan hankkia muuten kuin osakkeenomistajien omistamien osakkeiden suhteessa. Valtuutus käsittää myös osakkeiden hankkimisen kaupankäynnissä Nasdaq Helsinki Oy:n ylläpitämällä pörssilistalla sen ja Euroclear Finland Oy:n sääntöjen ja ohjeiden mukaan, tai osakkeenomistajille tehtävän ostotarjouksen kautta. Osakkeita voidaan hankkia yhtiön pääomarakenteen kehittämiseksi, yrityskauppojen tai muiden järjestelyjen rahoittamiseen tai toteuttamiseen, yhtiön osakepohjaisten kannustinohjelmien toteuttamiseen tai muutoin edelleen luovutettaviksi tai mitätöitäviksi. Osakkeiden hankinnan tulee perustua osakkeen markkinahintaan pörssilistalla. Valtuutus on voimassa 18 kuukauden ajan valtuutuspäätöksestä eli 9.10.2026 saakka ja se kumoaa aiemmin annetut omien osakkeiden hankkimista ja/tai pantiksi ottamista koskevat valtuutukset.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään maksullisesta tai maksuttomasta osakeannista ja osakeyhtiölain 10 luvun 1 § mukaisten erityisten oikeuksien antamisesta yhdessä tai useammassa erässä seuraavasti. Valtuutuksen nojalla annettavien osakkeiden lukumäärä voi olla yhteensä enintään 2 000 000 kappaletta. Valtuutus koskee sekä uusien osakkeiden antamista että omien osakkeiden luovuttamista. Valtuutuksen nojalla hallituksella on oikeus päättää osakeanneista ja erityisten oikeuksien antamisesta osakkeenomistajan merkintäetuoikeudesta poiketen (suunnattu anti). Valtuutusta voidaan käyttää yrityskauppojen tai muiden järjestelyjen rahoittamiseen tai toteuttamiseen, yhtiön osakepohjaisten kannustinohjelmien toteuttamiseen ja yhtiön pääomarakenteen kehittämiseksi sekä muihin yhtiön hallituksen päättämiin tarkoituksiin. Hallitus on valtuutettu päättämään kaikista muista osakeannin tai osakeantien ja mainittujen erityisten oikeuksien antamisen ehdoista, mukaan lukien merkintähinnasta, sen maksamisesta ja merkitsemisestä yhtiön taseeseen. Valtuutus on voimassa 18 kuukauden ajan valtuutuspäätöksestä eli 9.10.2026 saakka ja se kumoaa aiemmin annetut osakkeiden tai osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamista koskevat valtuutukset.

Muutokset johtoryhmässä

Qt Groupin myyntijohtaja ja johtoryhmän jäsen Steffan Schumacher siirtyi toisiin tehtäviin yhtiön ulkopuolelle 31.3.2025. Victor Dembovsky, VP, EMEA Sales toimii va. myyntijohtajana, kunnes vakituinen myyntijohtaja on nimitetty. Qt Groupin Ventures -liiketoimintayksikön johtaja ja johtoryhmän jäsen Petteri Holländer on pyytänyt eroa johtoryhmän jäsenyydestä 24.7.2025 alkaen. Hän jatkaa edelleen yhtiön palveluksessa.

Katsauskauden jälkeiset tapahtumat

4. heinäkuuta 2025 Qt Group Oyj:n täysin omistama tytäryhtiö The Qt Company Oy julkisti suositellun julkisen käteisostotarjouksen I.A.R. Systems Group AB:n B-osakesarjan osakkeenomistajille. Tarjousvastike on 180 Ruotsin kruunua jokaista IAR:n osaketta kohden, arvostaen IAR:n noin 2 293 miljoonaan kruunuun tai noin 204 miljoonaan euroon ulkona olevien osakkeiden perusteella (perustuen 11,2515 EUR/SEK valuutanvaihtokurssiin 3.7.2025). Tarjousvastike sisältää premion, joka on noin 63,6 prosenttia verrattuna IAR:n Osakkeen kolmen kuukauden kaupankäyntimäärillä painotettuun keskihintaan (110,1 Ruotsin kruunua) Nasdaq Tukholmassa ennen ostotarjouksen julkistamista.

Qt Groupin ja IAR:n tuotevalikoimat täydentävät toisiaan. Yhdistymällä IAR:n kanssa, jolla on vahva asema sulautettujen kehitysohjelmistojen alalla, yhdistynyt yhtiö pystyisi tarjoamaan kattavia ratkaisuja keskitetysti tuottaen merkittävää lisäarvoa molemmille yhtiöille. Lisäksi IAR:n kaupallinen ohjelmointikielten kääntäjätarjonta mahdollistaisi Qt Groupin pääsyn merkittävästi laajemmalle MCU-markkinalle (mikroprosessorit), jota ajavat muun muassa toiminnan

turvallisuusvaatimukset. Yhdistyminen lisää arvoa IAR:n nykyisille asiakkaille laajentamalla tarjontaa Qt Groupin laadunvarmistus- ja testausratkaisuihin, erityisesti toiminnallisen turvallisuuden alueella.

Qt Group rahoittaa ostotarjouksen käteisvaroilla ja velalla. Ostotarjouksen toteuttaminen on ehdollinen mm. kaikkien tarvittavien viranomais- ja muiden lupien saamiselle sekä yli 90 prosenttia IAR:n osakkeista hallussaan pitävien osakkeenomistajien hyväksynnälle.

Lisätietoa ostotarjouksesta on saatavilla osoitteessa www.nordic-software-offer.com.

Riskit ja liiketoiminnan epävarmuustekijät

Qt Groupin riskit ja epävarmuustekijät liittyvät mahdollisiin merkittäviin muutoksiin yhtiön ja yhtiön asiakkaiden toimintaympäristöissä sekä Qt Groupin kyvyssä toteuttaa strategiaansa.

Qt Groupin ratkaisut tehostavat mobiili- ja työpöytäsovellusten sekä graafisen käyttöliittymän sisältävien sulautettujen laitteiden tuotekehitysprosessia käyttöliittymän suunnittelusta, ohjelmistokehitykseen, laadunvarmistukseen ja tuotantoon. Qt Group toimii erittäin kilpaillulla alalla, jolle on tyypillistä uusien erilaisten teknologioiden nopea ilmestyminen ja kehittyminen. Uuden merkittävän teknologian ilmestyminen ja laajan suosion saavuttaminen voi tapahtuessaan vähentää kysyntää Qt:n teknologialle.

Qt Groupin jakelulisenssitulot riippuvat yhtiön asiakkaiden kyvystä ja kapasiteetista valmistaa graafisia käyttöliittymiä sisältäviä tuotteita ja laitteita markkinoille. Häiriöt asiakkaiden globaaleissa toimitusketjuissa voivat aiheuttaa viivästyksiä laite- ja tuotevalmistajien tuotantoprosessiin ja vähentää tuotantovolyyymiä, mikä vaikuttaa erityisesti jakelulisensseistä kertyvään liikevaihtoon.

Orgaanisen kasvun lisäksi yhtiö pyrkii aktiivisesti myös epäorgaaniseen kasvuun strategiaansa tukevien yritysostojen kautta. Yrityshankintojen kautta Qt Groupiin voi kohdistua uusiin markkinoihin liittyviä riskejä. Lisäksi hankitun tuotteen, liiketoiminnan ja henkilöstön integrointiin liittyy erilaisia riskejä.

Valuuttakurssivaihteluilla, erityisesti Yhdysvaltain dollarin ja euron välillä, saattaa olla merkittävää vaikutusta yhtiön liikevaihdon kehittymiseen. Merkittävääkin heilahtelua vuosineljännesten välisessä liikevaihdossa ja etenkin kannattavuudessa saattaa lisäksi aiheuttaa sopimusten pitkät, jopa 18 kuukauden pituiset, läpimenoajat suurasiakasmarkkinassa.

Toimintaympäristö ja markkinanäkymät

Yhtiö arvioi liiketoimintansa lähivuosien kasvunäkymät erittäin lupaaviksi. Qt Group arvioi, että kysyntä ohjelmistojen suunnittelu-, kehitys- ja laadunvarmistustyökaluille on vahvaa erityisesti autoteollisuuden, kulutuselektroniikan, turvallisuus-, puolustus- ja ilmailuteollisuuden, terveysteknologian ja teollisuusautomaation toimialoilla. Qt:n ohjelmistokehityksen ja käyttöliittymäsuunnittelun tuottavuutta parantavat ratkaisut tarjoavat yrityksille kyvyn vastata yhä kasvaviin ohjelmistomarkkinoiden vaatimuksiin, joita ohjaavat IoT-markkinoiden eksponentiaalinen kasvu ja ohjelmistokehityksen nopeutuva julkaisusykli. Ohjelmistojen muuttuessa yhä monimutkaisemmaksi ja osaksi miljoonia jokapäiväisiä laitteita, myös laadunvarmistustyökalujen kysyntä kasvaa. Qt Group näkee, että laadunvarmistus- ja testausautomaation markkinat tulevat kasvamaan myös tulevaisuudessa.

Graafisen käyttöliittymän sisältävien laitteiden kehittäjälisenssien myynnin kasvu heijastuu myös jakelulisenssien liikevaihdon kasvuun. Jakelulisenssitulot perustuvat asiakkaan tuotantovolyymiin, mistä johtuen Qt Groupin liikevaihto eri vuosineljänneksillä voi vaihdella merkittävästi.

Energian hinnan heilahtelut ja talouden yleinen taantuminen voivat vähentää kysyntää Qt Groupin asiakkaiden tuotteille ja siten myös hidastaa Qt:n liiketoiminnan kasvua. Kasvaneet geopoliittiset riskit lisäävät yleisesti epävarmuutta maailmankaupassa, mikä vaikuttaa yritysten investointipäätöksiin ja varastonhallintaan. Globaalin taloustilanteen heikkeneminen voi vaikuttaa myös yhtiön asiakkaiden maksukykyyn.

Espoossa 5. elokuuta 2025

Qt Group Oyj

Hallitus

Taloudelliset tiedot 1.1.–30.6.2025

Laatimisperiaatteet

Tämä puolivuositarkastus on laadittu IAS 34 Osavuositarkastukset -standardin mukaisesti. Puolivuositarkastuksessa esitettävät tiedot ovat tilintarkastamattomia.

Tilinpäätöksen laatiminen IFRS-standardien mukaisesti edellyttää johdolta sellaisten arvioiden ja oletusten käyttämistä, jotka vaikuttavat taseen laadintahetken varojen ja velkojen sekä tilikauden tuottojen ja kulujen määriin. Lisäksi joudutaan käyttämään harkintaa tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden soveltamisessa. Koska arviot ja oletukset perustuvat puolivuositarkastushetken näkemyksiin, ne sisältävät riskejä ja epävarmuustekijöitä. Toteumat voivat poiketa tehdyistä arvioista ja oletuksista. Tuloslaskelman ja taseen luvut ovat konsernilukuja. Tiedotteen luvut on pyöristetty, joten yksittäisten lukujen yhteenlaskettu summa saattaa poiketa esitetystä summaluvusta.

SEGMENTTIRAPORTOINTI

Qt Group raportoi yhtä liiketoimintasegmenttiä. Raportoitu segmentti kattaa koko konsernin, ja sen luvut ovat yhtenevät konsernilukujen kanssa.

TUOTTEET JA PALVELUT

Qt Group raportoi liikevaihdon tyypeittäin seuraavasti: Lisenssimyynti ja konsultointi sekä Ylläpitotuotot. Lisenssimyynti sisältää kehittäjälisenssit ja jakelulisenssit (runtimes).

1 000 EUROA	4- 6/2025	4- 6/2024	Muutos, %	1- 6/2025	1- 6/2024	Muutos, %	1- 12/2024
Lisenssimyynti ja konsultointi	48 073	50 457	-4,7 %	92 220	92 680	-0,5 %	197 141
Ylläpitotuotot	3 151	2 871	9,7 %	6 240	5 727	9,0 %	11 922
Yhteensä	51 224	53 329	-3,9 %	98 460	98 407	0,1 %	209 063

LIKEVAIHTO VERTAILUKELPOISIN VALUUTOIN

Qt Group Oyj on soveltanut ESMA:n (the European Securities and Markets Authority) ohjeistusta vaihtoehtoisista tunnusluvuista ja esittää IFRS:n mukaisesti laaditun konsernitiilinpäätöksensä lisäksi seuraavat vaihtoehtoiset tunnusluvut: liikevaihto vertailukelpoisin valuutoin ja EBITA.

Liikevaihto vertailukelpoisin valuutoin -tunnusluvun tarkoituksena on antaa sijoittajille tietoa raportointikausien väliseen vertailuun kuvaamalla valuuttaneutraalia, yrityksen operatiivista liikevaihdon kehitystä. Liikevaihdon muutosprosentti vertailukelpoisin valuutoin on laskettu muuntamalla vertailukauden 2024 liikevaihto raportointikauden 2025 toteumakurssin ja vertaamalla 2025 toteutunutta liikevaihtoa tähän vertailukelpoisin valuuttakurssin laskettuun 2024 liikevaihtoon.

1 000 EUROA	4- 6/2025	4- 6/2024	Muutos, %	1- 6/2025	1- 6/2024	Muutos, %
Liikevaihto	51 224	53 329	-3,9 %	98 460	98 407	0,1 %
Valuuttakurssien vaikutus		-1 867			-1284	
Liikevaihto vertailukelpoisin valuutoin	51 224	51 462	-0,5 %	98 460	97 123	1,4 %

LIIKEVOITTO EBITA JA EBITA-%

Liikevoitto (EBITA) esitetään, koska se kuvaa konsernin operatiivista suoritustasoa paremmin kuin liikevoitto (EBIT). Siihen ei sisälly yrityshankintoihin liittyvien käyvän arvon arvostusten poistoja. EBITA, % esittää liikevoitto (EBITA):n prosenttiosuutena liikevaihdosta. Alla olevassa taulukossa esitetään liikevoitto (EBITA):n täsmäytys liikevoittoon (EBIT).

1 000 EUROA	4-6/2025	4-6/2024	1-6/2025	1-6/2024	1-12/2024
Liikevoitto (EBIT)	9 605	16 517	16 057	25 471	63 169
Yrityshankintojen käyvän arvon arvostusten poistot	2 008	2 008	4 015	4 015	8 030
Liikevoitto (EBITA)	11 612	18 525	20 072	29 486	71 199

Konsernin tuloslaskelma

1 000 EUROA	4-6/2025	4-6/2024	Muutos, %	1-6/2025	1-6/2024	Muutos, %	1-12/2024
Liikevaihto	51 224	53 329	-3,9 %	98 460	98 407	0,1 %	209 063
Liiketoiminnan muut tuotot	483	10	4547,4 %	483	12	3941,0 %	20
Materiaalit ja palvelut	-1 471	-720	104,3 %	-2 907	-1 748	66,3 %	-3 920
Henkilöstökulut	-27 352	-25 619	6,8 %	-54 177	-49 971	8,4 %	- 98 022
Poistot ja arvonalentumiset	-2 932	-2 886	1,6 %	-5 877	-5 669	3,7 %	-11 456
Muut liiketoiminnan kulut	-10 347	-7 597	36,2 %	-19 925	-15 560	28,1 %	- 32 515
Liiketulos	9 605	16 517	-41,9 %	16 057	25 471	-37,0 %	63 169
Rahoitustuotot ja -kulut (netto)	-1 376	62		-1 584	542		7 189
Voitto ennen veroja	8 229	16 579	-50,4 %	14 473	26 013	-44,4 %	70 359
Tuloverot	-1 489	-3 204	-53,5 %	-2 767	-5 022	-44,9 %	- 13 045
Katsauskauden tulos	6 740	13 376	-49,6 %	11 706	20 991	-44,2 %	57 314
Laajan tuloslaskelman erät:							
Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosaikavaihteeksi:							
Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muuntoerot	-713	53		- 1 193	-46	2507,6 %	- 49
Katsauskauden laaja tulos yhteensä	6 027	13 428	-55,1 %	10 513	20 945	-49,8 %	57 264
Katsauskauden tuloksen jakautuminen:							
Emoyhtiön osakkaille	6 740	13 376	-49,6 %	11 706	20 991	-44,2 %	57 314
Katsauskauden laajan tuloksen jakautuminen:							
Emoyhtiön osakkaille	6 027	13 428	-55,1 %	10 513	20 945	-49,8 %	57 264
Tulos/osake, EUR	0,27	0,53	-49,6 %	0,46	0,83	-44,2 %	2,26
Laimennusvaikutuksella oikaistu tulos / osake, EUR	0,27	0,53	-49,5 %	0,46	0,82	-44,0 %	2,26

Konsernitase

VARAT

1 000 EUROA	30.6.2025	30.6.2024	31.12.2024
Pitkäaikaiset varat			
Liikearvo	44 370	44 370	44 370
Aineettomat hyödykkeet	35 115	43 199	39 159
Aineelliset hyödykkeet	8 724	5 346	5 781
Pitkäaikaiset saamiset	108	130	129
Sopimusvarat	2 508	4 016	3 250
Laskennalliset verosaamiset	1 149	862	867
Pitkäaikaiset varat yhteensä	91 975	97 924	93 556
Lyhytaikaiset varat			
Myyntisaamiset	41 353	47 887	54 353
Muut saamiset	16 641	18 821	16 763
Sopimusvarat	5 830	9 283	9 230
Rahavarat	91 534	40 350	64 861
Lyhytaikaiset varat yhteensä	155 358	116 341	145 207
Varat yhteensä	247 332	214 265	238 763

OMA PÄÄOMA JA VELAT

1 000 EUROA	30.6.2025	30.6.2024	31.12.2024
Oma pääoma			
Osakepääoma	500	500	500
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	54 769	54 769	54 769
Omat osakkeet	-9 960	-9 960	-9 960
Muuntoero	-1 029	167	164
Kertyneet voittovarot	133 718	76 861	75 647
Katsauskauden tulos	11 706	20 991	57 314
Oma pääoma yhteensä	189 704	143 328	178 433
Velat			
Pitkäaikaiset korolliset velat	4 387	1 834	2 199
Laskennalliset verovelat	10 212	12 600	11 386
Muut pitkäaikaiset velat	5 448	5 109	5 654
Pitkäaikaiset velat yhteensä	20 048	19 544	19 239
Lyhytaikaiset korolliset velat	3 142	2 111	2 117
Ostovelat	2 323	3 140	2 275
Muut lyhytaikaiset velat	32 116	46 141	36 699
Lyhytaikaiset velat yhteensä	37 581	51 393	41 090
Velat yhteensä	57 629	70 936	60 330
Oma pääoma ja velat yhteensä	247 332	214 265	238 763

Konsernin rahavirtalaskelma

1 000 EUROA	1.1.- 30.6.2025	1.1.- 30.6.2024	1.1.- 31.12.2024
Tulos ennen veroja	14 473	26 013	70 359
Oikaisut tilikauden tulokseen			
Poistot	5 877	5 669	11 456
Muut oikaisuerät	-87	-46	-7 712
Käyttöpääoman muutos			
Myyntisaamisten ja muiden saamisten muutos	17 973	-5 565	-9 845
Ostovelkojen ja muiden velkojen muutos	-2 404	4 847	2 680
Maksetut korot	-160	-478	-579
Muut rahoituserät	176	215	472
Maksetut verot	-6 949	-3 072	-13 168
Liiketoiminnan rahavirta	28 898	27 583	53 663
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-250	-613	-1 255
Tytäryhtiöhankinnat, hankintahetken rahavaroilla vähennettynä	0	-3 278	-3 278
Investointien rahavirta	-250	-3 890	-4 533
Rahoitusleasing-velkojen muutos	-1 314	-1 154	-2 330
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut	0	-16 000	-16 000
Rahoituksen rahavirta	-1 314	-17 154	-18 330
Rahavarojen muutos	27 334	6 539	30 800
Rahavarat katsauskauden alussa	64 861	33 595	33 595
Valuuttakurssien muutosten vaikutus	-662	216	466
Rahavarat katsauskauden lopussa	91 534	40 350	64 861

Konsernin oman pääoman muutoslaskelma

1 000 EUROA	Osakepääoma	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Omat osakkeet	Muuntoerot	Kertyneet voittovarot	Oma pääoma yhteensä
Oma pääoma 1.1.2024	500	54 769	-9 960	213	76 831	122 354
Kauden laaja tulos						
Tilikauden tulos					20 991	20 991
Laajan tuloksen erät				-46		-46
Optio- sekä osakepalkkio-ohjelma					30	30
Oma pääoma 30.6.2024	500	54 769	-9 960	167	97 852	143 328
Oma pääoma 1.1.2025	500	54 769	-9 960	164	132 961	178 434
Kauden laaja tulos						
Tilikauden tulos					11 706	11 706
Laajan tuloksen erät				-1 193		-1 193
Optio- sekä osakepalkkio-ohjelma					757	757
Oma pääoma 30.6.2025	500	54 769	-9 960	-1 029	145 424	189 704

Konsernin vastuusitoumukset

1 000 EUROA	30.6.2025	30.6.2024	31.12.2024
Omasta puolesta annetut vakuudet			
Takaukset	840	620	745
Yhteensä	840	620	745

Osake ja osakkeenomistajat

Katsauskauden lopussa Qt-konsernilla oli hallussaan 79 000 osaketta ja ne vastaavat 0,3 % kaikista listatuista osakkeista. Qt Group Oyj:n ulkona olevien osakkeiden lukumäärä 30.6.2025 oli 25 391 211 osaketta (25 391 211). Yhtiöllä oli 30.6.2025 Euroclear Finland Oy:n mukaan yhteensä 41 569 (38 145) osakkeenomistajaa hallintarekisterit mukaanluettuna. Qt Group ei saanut liputusilmoituksia tammi-kesäkuun 2025 aikana.

Kymmenen suurinta omistajaa 30.6.2025

Osakkeenomistaja	Osakkeita ja ääniä, kpl	Osuus osakkeista ja äänistä, %
1. Ingman Group	5 460 000	21,4 %
2. Ilmarinen Mutual Pension Insurance Company	1 647 165	6,5 %
3. Vanguard	770 568	3,0 %
4. Varma Mutual Pension Insurance Company	759 491	3,0 %
5. Handelsbanken Fonder	410 728	1,6 %
6. Juha Varelius	400 982	1,6 %
7. Elo Mutual Pension Insurance Company	388 000	1,5 %
8. Swedbank Robur Fonder	381 581	1,5 %
9. La Financière de l'Echiquier	363 661	1,4 %
10. BlackRock	349 644	1,4 %
Yhteensä	10 931 820	42,9 %

Tiedot suurimmista osakkeenomistajista Modular Finance AB:n ja Euroclear Finland Oy:n mukaan.

Osakkeenomistuksen jakautuminen suuruusluokittain 30.6.2025

Osakkeiden lukumäärä	Osuus omistajista, %	Osuus osakkeista ja äänistä, %
1 – 100	80,7	3,8
101 – 1 000	17,3	8,0
1 001 – 10 000	1,7	6,8
10 001 – 100 000	0,2	11,0
100 001 – 1 000 000	0,1	20,7
1 000 001 – 9 999 999	0,0	49,6
Yhteensä	100,0	100,0

Osakkeenomistuksen sektorijakauma 30.6.2025

Osakkeenomistajan sektori	Osuus omistajista, %	Osuus osakkeista, %
Yritykset	4,1 %	26,4 %
Rahoitus ja vakuutus*	0,2 %	28,4 %
Julkisyhteisöt	0,0 %	12,4 %
Voittoa tavoittelemattomat yhteisöt	0,4 %	1,2 %
Kotitaloudet	95,0 %	28,6 %
Ulkomaat	0,3 %	3,0 %
*sisältää hallintarekisteröidyt	-	24,8 %

Tiedot osakkeenomistuksen jakautumisesta suuruusluokittain ja sektoreittain Euroclear Finland Oy:n mukaan.

Yrityshankinnat

4. heinäkuuta 2025 Qt Group Oy:n täysin omistama tytäryhtiö The Qt Company Oy julkisti suositellun julkisen käteisostotarjouksen I.A.R. Systems Group AB:n B-osakesarjan osakkeenomistajille. Tarjousvastike on 180 Ruotsin kruunua jokaista IAR:n osaketta kohden, arvostaen IAR:n noin 2 293 miljoonaan kruunuun tai noin 204 miljoonaan euroon ulkona olevien osakkeiden perusteella (perustuen 11,2515 EUR/SEK valuutanvaihtokurssiin 3.7.2025). Tarjousvastike sisältää preemion, joka on noin 63,6 prosenttia verrattuna IAR:n Osakkeen kolmen kuukauden kaupankäyntimäärillä painotettuun keskihintaan (110,1 Ruotsin kruunua) Nasdaq Tukholmassa ennen ostotarjouksen julkistamista.

Qt Groupin ja IAR:n tuotevalikoimat täydentävät toisiaan. Yhdistymällä IAR:n kanssa, jolla on vahva asema sulautettujen kehitysohjelmistojen alalla, yhdistynyt yhtiö pystyisi tarjoamaan kattavia ratkaisuja keskitetysti tuottaen merkittävää lisäarvoa molemmille yhtiöille. Lisäksi IAR:n kaupallinen ohjelmointikielten kääntäjätarjonta mahdollistaisi Qt Groupin pääsyn merkittävästi laajemmalle MCU-markkinalle (mikroprosessorit), jota ajavat muun muassa toiminnan turvallisuusvaatimukset. Yhdistyminen lisäisi arvoa IAR:n nykyisille asiakkaille laajentamalla tarjontaa Qt Groupin laadunvarmistusratkaisuihin, erityisesti toiminnallisen turvallisuuden alueella.

Qt Group rahoittaa ostotarjouksen käteisvaroilla ja velalla. Ostotarjouksen toteuttaminen on ehdollinen mm. kaikkien tarvittavien viranomais- ja muiden lupien saamiselle sekä yli 90 prosenttia IAR:n osakkeista hallussaan pitävien osakkeenomistajien hyväksynnälle.

Lisätietoa ostotarjouksesta on saatavilla osoitteessa www.nordic-software-offer.com.

Tunnuslukujen laskentakaavat

OMAN PÄÄOMAN TUOTTO

(VOITTO/TAPPIO ENNEN VEROJA - VEROT)

Oma pääoma + vähemmistöosuus (keskiarvo)

X 100

SIIJOITETUN PÄÄOMAN TUOTTO

(VOITTO/TAPPIO ENNEN VEROJA + KORKO JA MUUT RAHOITUSKULUT)

Taseen loppusumma - korottomat velat (keskiarvo)

X 100

GEARING

KOROLLINEN VPO - RAHAT JA PANKKISAAMISET JA RAHOITUSARVOPAPERIT

Oma pääoma

X 100

OMAVARAISUUSASTE

OMA PÄÄOMA + VÄHEMMISTÖOSUUS

Taseen loppusumma - saadut ennakot

X 100

Konsernin tunnusluvut

1 000 EUROA	4-6/2025	4-6/2024	1-6/2025	1-6/2024	1-12/2024
Liikevaihto	51 224	53 329	98 460	98 407	209 063
Liiketulos (EBITA)	11 612	18 525	20 072	29 486	71 199
EBITA, %	22,7 %	34,7 %	20,4 %	30,0 %	34,1 %
Liiketulos (EBIT)	9 605	16 517	16 057	25 471	63 169
EBIT, %	18,8 %	31,0 %	16,3 %	25,9 %	30,2 %
Katsauskauden tulos	6 740	13 376	11 706	20 991	57 314
- suhteessa liikevaihtoon	13,2 %	25,1 %	11,9 %	21,3 %	27,4 %
Oman pääoman tuotto %	3,7 %	10,1 %	6,4 %	15,8 %	38,1 %
Sijoitetun pääoman tuotto %	4,4 %	11,5 %	7,7 %	17,9 %	43,4 %
Korollinen vieras pääoma ¹	7 529	3 945	7 529	3 945	4 316
Rahavarat ¹	91 534	40 350	91 534	40 350	64 861
Nettovelkaantumisaste % ¹	-44,3 %	-25,4 %	-44,3 %	-25,4 %	-33,9 %
Omavaraisuusaste % ¹	83,2 %	73,3 %	83,2 %	73,3 %	81,6 %
Tulos/osake, EUR	0,27	0,53	0,46	0,83	2,26
Laimennusvaikutuksella oikaistu tulos/osake, EUR	0,27	0,53	0,46	0,82	2,26
Henkilöstö, keskimäärin	903	828	890	813	834
Henkilöstö, kauden lopussa	915	837	915	837	869

¹ Kauden lopussa